Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Ціна на продукти харчування зросла, у зв'язку з цим
Сторони вирішили достроково розірвати договір
№2/27 від 20.01.2025 року за взаємною згодою
сторін. Сторони домовились зменшити загальну
суму договору на 212 443,18 грн. ( двісті дванадцять
тисяч чотириста сорок три гривні 18 копійок). Ціна
договору становить 268420,82 ( Двісті шістдесят
вісім тисяч чотириста двадцять гривень 82 коп.)
гривень в т.ч. ПДВ – 44736,80 грн.